
VIII Otwarte Mistrzostwa Aleksandrowa w Lekkoatlety ce 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 3 wrze śnia 2016  

MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 m  
 FINAŁ A -0.2 15:38 
 1 JUSTYŃSKI Mikołaj 1992-07-19 AZS Łódź  11.40 
 2 KNOP Juliusz 1998-02-05 UKS Azymut Pabianice  11.61 
 3 SZYMAŃSKI Marcin 1995-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki  11.69 PB  
 4 LEWANDOWSKI Jakub 2000-09-17 AZS Łódź  11.90 
 5 SOCHACKI Kacper 1999-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki  13.52 
100 m  
 Bieg 1/ 7 +0.3 14:33 
 1 JUSTYŃSKI Mikołaj 1992-07-19 AZS Łódź  11.45 q 
 2 KNOP Juliusz 1998-02-05 UKS Azymut Pabianice  11.78 q 
 3 ALEKSANDROWICZ Kamil 1995-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki  11.84 
 4 ZNYK Stanisław 1984-10-11 UKS GOK Zduny  12.01 
 Bieg 2/ 7 -1.2 14:36 
 1 MARCZEWSKI Jan 1999-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki  11.64 q 
 2 KAMIŃSKI Michał 1999-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.88 
 3 NOWAK Ernest 1999-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki  12.09 
 Bieg 3/ 7 +0.0 14:38 
 1 WÓJCIK Tomasz 2000-10-19 MKLA Łęczyca  11.88 
 2 SMOLAREK Michał 2000-02-12 MUKS Park Zduńska Wola  12.20 
 Bieg 4/ 7 -0.6 14:40 
 1 KRÓLIKOWSKI Kacper 2002-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki  12.04 
 2 DĄBROWSKI Paweł 1998-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.26 
 Bieg 5/ 7 +0.4 14:43 
 1 SOCHACKI Kacper 1999-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki  11.52 PB q 
 2 SZYMAŃSKI Marcin 1995-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki  11.71 q 
 3 KALINOWSKI Jakub 2000-08-11 UKS Skoczek Władysławów WP 12.30 
 4 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  12.47 
 Bieg 6/ 7 -0.6 14:46 
 1 WARSZYCKI Konrad 2001-04-05 MKS Aleksandrów Łódzki  12.38 
 2 PAWLUCZYK Adam 2002-05-26 MKS Aleksandrów Łódzki  12.58 PB  
 Bieg 7/ 7 +0,0 14:50 
 1 LEWANDOWSKI Jakub 2000-09-17 AZS Łódź  11.82 q 
 2 JACEWICZ Błażej 1999-09-25 AZS Łódź  12.23 
 3 WOLNIAK Łukasz 2000-08-02 AZS Łódź  12.51 
 4 WALUSZKO Cezary 1998-05-15 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.75 
400 m  
 Bieg 1/ 2 15:12 
 1 RACZYŃSKI Kacper 2000-01-17 MKS Aleksandrów Łódzki  53.63 
 2 WALUSZKO Cezary 1998-05-15 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 59.72 
 Bieg 2/ 2 15:16 
 1 SOCHACKI Kacper 1999-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki  52.07 
 2 ADAMCZEWSKI Dominik 2001-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki  53.84 PB  
800 m  
 1 SZYMAŃSKI Marek 1991-10-27 MKLA Łęczyca  1:56.84 
 2 KISIEL Tomasz 1994-12-05 UKS Lisy Zgierz  2:01.82 
 3 ZIENTALAK Mateusz 1999-09-03 MKS Aleksandrów Łódzki  2:02.02 
 4 OLEJNICZAK Wiktor 1999-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki  2:02.10 
110 m ppł juniorów mł (91,4) 
 Bieg 1/ 2 -0.1 14:12 
 1 JANOWSKI Ludwik 2000-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki  14.92 
 2 KAMIŃSKI Michał 1999-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.06 
 3 KOWALSKI Wiktor 2000-07-24 RKS Łódź  16.38 125p5 
 Bieg 2/ 2 -1.1 14:15 
 1 NIEZGODZIŃSKI Sebastian 2000-07-09 RKS Łódź  16.85 PB  
 2 SMOLAREK Michał 2000-02-12 MUKS Park Zduńska Wola  17.16 
110 m ppł  
 FINAŁ A -0.3 14:58 
 1 JUSTYŃSKI Mikołaj 1992-07-19 AZS Łódź  14.57 
 2 SZYMAŃSKI Marcin 1995-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki  15.64 
110 m ppł -0.1 14:03 
 1 JUSTYŃSKI Mikołaj 1992-07-19 AZS Łódź  14.57 q 
 2 SZYMAŃSKI Marcin 1995-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki  15.66 q 
Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 1 BUJNOWICZ Longin 1940-07-02 niest. Łódź 12.83 PK 
Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 1 WARSZAWSKI Kornel 2000-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.35 
 2 BATOR Mateusz 2000-11-06 MKS Tomaszów Mazowiecki  16.70 
 3 WAWRZYNIAK Maciej 2000-01-28 MKLA Łęczyca  15.04 PB  
 4 GORTAT Krystian 1999-11-14 MKS Aleksandrów Łódzki  13.12 
 5 GOŹDZIK Bartłomiej 2000-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  12.64 
 6 NOWAK Kamil 2000-08-03 MKS Aleksandrów Łódzki  11.16 
 7 ROŻNIAKOWSKI Jan 2001-01-27 MKS Aleksandrów Łódzki  10.68 
 8 ANTCZAK Julian 2002-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki  10.53 
 9 DUDKIEWICZ Kacper 2000-02-06 MKLA Łęczyca  10.42 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 1 GOŹDZIK Bartłomiej 2000-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  44.56 
 2 GORTAT Krystian 1999-11-14 MKS Aleksandrów Łódzki  42.53 
 3 WAWRZYNIAK Maciej 2000-01-28 MKLA Łęczyca  40.11 
 4 NOWAK Kamil 2000-08-03 MKS Aleksandrów Łódzki  37.18 
 5 PODSIADŁY Mariusz 1999-08-12 MKS Aleksandrów Łódzki  35.33 
 6 KOWALCZYKOWSKI Filip 2000-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki  34.54 
 7 DUDKIEWICZ Kacper 2000-02-06 MKLA Łęczyca  33.72 PB  
 8 ANTCZAK Julian 2002-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki  32.42 
 9 MASŁOWSKI Damian 2000-03-24 MKS Aleksandrów Łódzki  30.88 
 10 ROŻNIAKOWSKI Jan 2001-01-27 MKS Aleksandrów Łódzki  30.14 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 



 1 BUJNOWICZ Longin 1940-07-02 niest. Łódź  35.65 PK 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 WARSZAWSKI Kornel 2000-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 41.89 
 2 NOWAK Dawid 1998-01-30 MKS Aleksandrów Łódzki  41.66 
 3 GORTAT Krystian 1999-11-14 MKS Aleksandrów Łódzki  31.34 
 4 NOWAK Kamil 2000-08-03 MKS Aleksandrów Łódzki  27.63 
Skok wzwyż  
 1 WAWRZYNIAK Dawid 1996-05-20 MKLA Łęczyca  2.05 
 2 KARWACKI Łukasz 1998-02-07 MKLA Łęczyca  2.00 
 3 JAROSIŃSKI Adrian 1999-02-16 UKS Dziewiątka Kutno  1.90 
 4 RYBARCZYK Paweł 2001-01-15 MKLA Łęczyca  1.70 =PB  
Skok w dal  
 1 WRÓBEL Łukasz 1992-04-19 BKS Bydgoszcz KP 7.38 +0.3 
 2 ANDRZEJCZAK Jakub 1998-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki  7.26 +0.7 
 3 ALEKSANDROWICZ Kamil 1995-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki  6.57 +0.5 
 4 SOBORA Łukasz 1978-11-23 RKS Skra Warszawa MZ 6.56 +0.1 
 5 SZYMAŃSKI Marcin 1995-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki  6.43 +0.1 
 6 KUŚ Emanuel 2000-01-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.93 +0.1 
 7 CHMIELEWSKI Stanisław 1959-07-02 niest. Warszawa MZ 5.83 +0.9 
 8 WOŻNIKIEWICZ Tobiasz 2000-11-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.81 +0.2 
 9 WÓJCIK Tomasz 2000-10-19 MKLA Łęczyca  5.73 +0.1 
 10 KAŹMIERCZAK Krystian 1999-02-09 MKLA Łęczyca  5.73 +0.4 
 11 WRÓBLEWSKI Maksymilian 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  5.54 +0.5 
Trójskok  
 1 ANDRZEJCZAK Jakub 1998-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki  13.98  +0.3 
 2 GRUSZCZYŃSKI Artur 1997-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki  12.56  +0.1 
 3 KAŹMIERCZAK Krystian 1999-02-09 MKLA Łęczyca  12.51  +0.3 
 4 PAJĄK Patryk 2000-02-07 UKS Błyskawica Domaniewice  12.40 PB  +0.3 
 5 CETLICER Filip 2001-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki  12.34 PB  +0.3 
 6 WARSZYCKI Konrad 2001-04-05 MKS Aleksandrów Łódzki  11.75 PB  +0.6 

Y/WOMEN 
KOBIETY 
100 m  
 FINAŁ A +0.3 15:33 
 1 BATOLIK Agata 1999-01-27 AZS Łódź  13.03 PB  
 2 WŁODARCZYK Kamila 2000-07-21 AZS Łódź  13.48 PB  
 3 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki  13.91 
 4 DYBIEC Martyna 1999-09-19 MLKL Płock MZ 13.93 PB  
 5 MASŁOWSKA Sylwia 1999-04-08 UKS GOK Zduny  14.69 
100 m  
 Bieg 1/ 2 -2.2 14:18 
 1 BATOLIK Agata 1999-01-27 AZS Łódź  13.35 q 
 2 WŁODARCZYK Kamila 2000-07-21 AZS Łódź  13.93 q 
 3 DYBIEC Martyna 1999-09-19 MLKL Płock MZ 14.43 q 
 Bieg 2/ 2 +0.0 14:22 
 1 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki  14.15 q 
 2 MASŁOWSKA Sylwia 1999-04-08 UKS GOK Zduny  14.76 q 
 3 KUCHARSKA Sandra 1999-09-22 UKS Dziewiątka Kutno  15.77 
400 m  
 1 DRABIK Izabela 1998-03-13 UKS Dziewiątka Kutno  62.93 PB  
 2 BERCZYŃSKA Paulina 1997-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki  64.74 
800 m  
 1 OCZKOWICZ Magdalena 1998-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki  2:22.33 
 2 PIĄTEK Klaudia 1998-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki  2:24.25 
 3 CICHOCKA Patrycja 2000-01-13 MKLA Łęczyca  2:31.17 
 4 ZATORSKA Natalia 2002-03-10 UKS Lisy Zgierz  2:34.79 PB  
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 RÓŻAŃSKA Ewa 2000-12-22 MKLA Łęczyca  12.67 
 2 SZYGOSKA Joanna 1997-12-17 MLKL Płock MZ 11.18 
 3 MALINOWSKA Anna 1997-04-09 MLKL Płock MZ 10.32 
 4 GOŹDZIEWICZ Agnieszka 1999-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki  9.67 
 5 BIEGANOWSKA Julia 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  7.57 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 RÓŻAŃSKA Ewa 2000-12-22 MKLA Łęczyca  44.40 
 2 MALINOWSKA Anna 1997-04-09 MLKL Płock MZ 33.06 PB  
 3 SZYGOSKA Joanna 1997-12-17 MLKL Płock MZ 32.60 SB  
 4 SZEWCZYK Martyna 1999-03-07 MKS Aleksandrów Łódzki  32.39 
 5 PIECHOTA Justyna 2000-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki  32.06 
 6 DZIEDZIC Weronika 2000-01-08 MKLA Łęczyca  24.53 
Skok wzwyż  
 1 LEWANDOWSKA Martyna 2000-10-26 MLKL Płock MZ 1.70 
 2 MROZIŃSKA Katarzyna 1998-02-10 MKLA Łęczyca  1.50 
 3 NISZTOR Kinga 1996-07-26 MLKL Płock MZ 1.50 
 4 IGNATOWICZ Katarzyna 1999-11-10 MKLA Łęczyca  1.50 
 5 KUCHARSKA Sandra 1999-09-22 UKS Dziewiątka Kutno  1.45 SB  
 6 CHAŁUPKA Milena 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki  1.45 
 7 BIEGANOWSKA Julia 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  1.20 
Skok w dal  
 1 SZKUDLAREK Julia 1999-02-12 MKS Aleksandrów Łódzki  5.25  +1.2 
 2 KOŁODZIEJCZAK Natalia 1998-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki  5.23  +1.0 
 3 TOMES Martyna 2001-11-11 MKLA Łęczyca  5.09 PB  +1.9 
 4 KOSIOR Marta 2000-08-01 UKS 55 Łódź  4.93  +0.5 
 5 LEWANDOWSKA Martyna 2000-10-26 MLKL Płock MZ 4.89 PB  +0.2 
 6 DRABIK Izabela 1998-03-13 UKS Dziewiątka Kutno  4.49  PB  +1.4 
 7 PODSIADŁA Karolina 2000-07-27 MKS Aleksandrów Łódzki  4.46 PB  +1.5 
Trójskok  
 1 DROBNIK Marta 1998-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  9.95  +0.2 

 
Sędzia główny zawodów Paweł ZDRAJKOWSKI 
 


